號：

保存年限：

台灣花店協會 函

台內社字第 8917353號

機關地址：屏東縣九如鄉九東路 118 號

聯絡人：林雅鈴

聯絡電話：（08）739-0520

傳真號碼：（08）739-0510

受文者：本會會員

速別：普通件

密等及解密條件：

發文日期：2020年 8月 6日

發文字號：台花店得字第 109080601號

附件：第七屆第三次會員大會報名表、會員大會委託書、第二屆台灣花店職業

大賽報名簡章

主旨：本會第七屆第三次會員大會開會通知，請準時出席。

說明：

  一、出席人員：本會會員

  二、開會時間：109年 9月 13日（星期日）下午 17時 00分（16:00開始報到）

  三、開會地點：臻愛花園飯店台中烏日高鐵店 2F

                (台中市烏日區高鐵路三段 168號)

  四、會議議程：本會年度會務報告、經費收支預算審查、提案討論。

  五、會議流程請見附件一說明。

  六、如不克出席可填寫委託書（附件二）委由他位會員出席行使權利。

  七、本次會員大會合併舉辦第二屆台灣花店職業大賽決賽(如附件三)，競賽簡

章及報名表請至本會官方網站 www.flower.org.tw 下載。

正本：本會會員

副本：本會秘書處、內政部